



استان فارس

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

شناسایی پنج واحد متخلف نانوائی در بیضا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از شناسایی پنج واحد متخلف نانوائی در این شهرستان خبر داد و گفت: دو واحد از این خیازی های متخلف که به اظهارهای بازرسان توجه نکرده بودند، تعطیل و پلمپ شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویبدی با اشاره به اینکه این دو خیازی پیش از این تذکرات لازم را دریافت کرده بودند توضیح داد: واحدهای موصوف به علت رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی و تکرار تخلف، همچنین برخی مسائل صنفی پلمپ شدند.

وی بیان کرد: در بازرسی‌های هفته جاری سه واحد نانوائی اقدام به کم فروشی و تعطیلی خارج از برنامه کاری داشتند که پرونده تخلف برای واحدهای مذکور ثبت و به تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

به گفته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا؛ ۴۵ واحد خیازی این شهرستان مجهز به کارتخوان نانینو می‌باشد.

مویبدی تصریح کرد: برخورد با نانوائی‌های متخلف در راستای افزایش کیفیت تولید نان و همچنین مطالبه مردم در برخورد با متخلفان، به صورت مستمر در بیضا اجرایی می‌شود.

این مقام مسئول اظهار کرد: بازرسین مدیریت جهاد کشاورزی، صمت، فرمانداری، مرکز بهداشت و اصناف در تمامی ساعات کار نانوائی‌ها نحوه توزیع آرد تخصیصی، وزن چانه، کم فروشی، فروش آرد سهمیه‌ای، تعطیلی خارج از برنامه‌کاری، تأمین نان مورد نیاز شهرستان و دیگر موارد مربوطه را پایش و در صورت مشاهده تخلف و عدم رعایت قوانین بدون هیچ گونه اغماضی اعمال قانون خواهند کرد. وی خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند برای همکاری بیشتر با بازرسان قرارگاه امنیت غذایی تخلفات را به سامانه ۱۴۴ گزارش کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار خبر داد؛

برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی در شهرستان کوار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان از برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی زراعت و باغبانی و دامپروری اتاق اصناف خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی کوار این انتخابات که با حضور مدیر اجرایی اتاق اصناف استان، مدیر جهاد کشاورزی، رئیس تعاونی روستایی و هیئت اجرایی شهرستان برگزار شد، پنج نفر به‌عنوان اعضای اصلی هر اتحادیه و دو نفر به‌عنوان بازرس انتخاب شدند.

جوکار گفت: در این مراسم بیش از ۲۰۰ نفر از بهره‌برداران دارای پروانه فعالیت در شهرستان کوار برای انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره و بازرس دو اتحادیه مذکور شرکت کردند.

این مقام مسئول افزود: یکی از اهداف راه‌اندازی اتاق اصناف کشاورزی، هویت بخشی به مشاغل کشاورزی و حفظ منافع صنفی بهره‌برداران است و مسئولین آن به‌عنوان تسهیل گر امور، پاسخگوی بهره‌برداران هستند.

لار

پروژه نیمه تمام ۶ سال بر زمین مانده ساختمان شهرداری لار، جانی دوباره گرفت

ساختمان در حال احداث شهرداری لار که ساخت آن از حدود ۶ سال پیش آغاز شده، تاکنون مراحلی همچون کشاورزی، دیوار چینی و بخشی از تأسیسات مکانیکی را پشت سر گذاشته است.

خبر/ سید کامران علوی: این پروژه بزرگ به دلیل تأمین منابع مالی از محل درآمدی شهرداری، در چند سال اخیر پیشرفت لاک‌پشتی داشته است.

او یازدهم تیرماه سال جاری که اصغر فرودی رسماً به عنوان شهردار لار معرفی شد، ساختمان جدید شهرداری یکی از

تاریخ
۱۶
آذر
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از کشت ۵۰۰۰ هکتار خاکشیر در شهرستان مرودشت در سال زراعی جاری خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه کشت خاکشیر در شهرستان از آبان‌ماه آغاز گردیده و تا بهمن ماه ادامه خواهد داشت اظهار کرد: تا کنون ۵۰۰۰ هکتار از اراضی شهرستان به کشت خاکشیر اختصاص یافته و کشت این محصول همچنان ادامه دارد و نسبت به سال گذشته رشد ۲۸ درصدی را شاهد هستیم.

ایشان افزودند: با توجه به شرایط خشکمالی های اخیر و تنش‌های آبی موجود پروژه‌های نیمه تمامی بود که در دستور کار قرار گرفت. اصغر فرودی در اوایل مسئولیت به عنوان شهردار لار، به همراه جمعی از کارشناسان شهرداری از این پروژه بازدید کرد. فرودی پس از بازدید، دستور تشکیل جلسه فوری داد. در این جلسه مقرر شد طی یک سال آینده، واحدهای شهرداری به ساختمان جدید منتقل شود.

مهم‌ترین مسئله در این زمینه، تأمین منابع مالی بود. پیگیری‌های لازم انجام شد. شهردار لار با سفر به پایتخت و همچنین به مرکز استان و رایزی‌های متعدد، موفق شد اعتبارات و تسهیلاتی را از سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و بانک شهر جذب کند. منابع مالی شهرداری هم به این منابع افزوده شد.

جلسات مختلف با حضور شهردار، اعضای شورا و مهندسین و ناظرین و پیمانکاران پروژه بر برگزار شد. نقشه‌های معماری و تأسیساتی به روزسانی شد. شهردار لار با سفر به پایتخت و اکتون چندماه‌هی است که این پروژه نیمه تمام ۶ سال بر زمین مانده، جانی دوباره گرفته است. مراحل تکمیلی تأسیسات مکانیکی و برقی در حال اجراست. کار محوطه‌سازی هم آغاز شده است.

بابک شجاعی مهندس ناظر ساختمان در حال احداث شهرداری لار اعلام کرده: این پروژه دارای سه طبقه مجزا شامل بخش‌های اداری، آملفی تاتر و سرویس بهداشتی است.

قرار است در فاز اول بخش اداری و بخش‌های مورد نیاز تکمیل شود و تا اواخر سال آینده، شهرداری لار به این ساختمان جدیدالاحداث منتقل شود.

استان پور شیر

مدیر امور دام جهاد کشاورزی استان بوشهر: افزایش ۲ برابری تولید گوشت قرمز در استان بوشهر نیازمند تأمین سرمایه است



مدیر امور دام جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: باتوجه به اینکه در ۲ دهه اخیر سرمایه‌گذاری مناسبی توسط بخش خصوصی در زمینه احداث واحدهای پروراندی در این استان انجام شده، امکان افزایش ۲ برابری تولید گوشت قرمز نیازمند سرمایه در گردش است.

به گزارش ایلنا، حمیدرضا جهانبخش در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: این ظرفیت‌سازی زمینه مناسبی برای تولید گوشت قرمز بخصوص گوشت گوساله پرواری در مناطق مستعد استان به وجود آورده به طوری که سالانه بیش از سه هزار تن گوشت قرمز از فعالیت واحدهای پروراندی صنعتی تولید و روانه بازار مصرف می‌شود.

وی افزود: نتیجه اجرای این سیاست ظرفیت‌سازی بیش از ۳۷ هزار راسی در پروراندی گوساله و ۱۵ هزار راسی در پروراندی بره است که بخش مهمی از این ظرفیت به دلیل کمبود تسهیلات سرمایه در گردش مغفول مانده و در صورت تأمین سرمایه مورد نیاز از سوی بانک‌های عامل استان امکان افزایش تولید در واحدهای صنعتی حداقل به میزان ۲ برابر وضع فعلی وجود دارد.

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر بیان کرد: افزایش تولید گوشت قرمز در واحدهای پروراندی صنعتی این استان افزون بر تأثیر مثبت بر کاهش قیمت باعث ایجاد فرصت‌های شغلی جدید نیز خواهد شد. وی یادآور شد: بوشهر یکی از استان‌های مطرح در زمینه پروراندی دام است که بخشی از تولید به مقصد کشتارگاه‌های استان‌های همجوار و یا مرکزی کشور منتقل می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر: طرح خط جدید انتقال مجتمع آب‌رسانی دشتستان ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: طرح خط انتقال مجتمع آب‌رسانی ارم- دهرود به عنوان یکی از پروژه‌های شاخص شهرستان دشتستان اکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ابوالحسن عالی در بازدید از طرح یاد شده اظهار کرد: خط انتقال مجتمع ارم دهرود شهرستان دشتستان در راستای پروژه‌های جهاد آبرسانی اجرایی شده که با حمایت اعتباری مناسب اکنون با روند بسیار خوبی در حال اجرا است.

وی بیان کرد: با اجرای خط انتقال آب مجتمع ارم-دهرود جمعیتی در حدود پنج هزار نفر از آب شرب سالم و پایدار برخوردار می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد:

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛ افزایش ۲۸ درصدی کشت خاکشیر در مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از کشت ۵۰۰۰ هکتار خاکشیر در شهرستان مرودشت در سال زراعی جاری خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه کشت خاکشیر در شهرستان از آبان‌ماه آغاز گردیده و تا بهمن ماه ادامه خواهد داشت اظهار کرد: تا کنون ۵۰۰۰ هکتار از اراضی شهرستان به کشت خاکشیر اختصاص یافته و کشت این محصول همچنان ادامه دارد و نسبت به سال گذشته رشد ۲۸ درصدی را شاهد هستیم.

ایشان افزودند: با توجه به شرایط خشکمالی های اخیر و تنش‌های آبی موجود پروژه‌های نیمه تمامی بود که در دستور کار قرار گرفت. چپوک از جمله روستاهای تحت پوشش این طرح آبرسانی هستند.

عالی عنوان کرد: طول اجرایی این خط حدود ۳۲ کیلومتر است که به واسطه اجرا در منطقه‌ای کوهستانی از جمله طرح‌های شاخص آبرسانی در روستاهای استان بوشهر محسوب می‌شود.

وی بیان کرد: با حجم قابل توجه طرح‌های اجرا شده در حوزه نوسازی و توسعه شبکه آبرسانی در استان بوشهر پیش بینی شده میزان هدر رفت آب در شبکه آبرسانی استان به میزان قابل توجهی کاهش پیدا کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر افزود: کاهش هدررفت یکی از الزامات برای تأمین آب پایدار است که این مهم با اجرا طرح‌های مختلفی در شهرها و روستاهای استان بوشهر در دست احداث است.

عالی گفت: بخشی از این پروژه‌ها در قالب جهاد آبرسانی روستایی و با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) اجرا شده که اتمام آنها نوبدبخش تأمین آب پایدار در روستاهای هدف طرح است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

بخش خصوصی به تکمیل زنجیره تولیدات کشاورزی ورود کند



استاندار هرمزگان از فعالان بخش خصوصی خواست به تکمیل زنجیره تولیدات کشاورزی در زمینه تولید جلبک، سوخت زیستی و تولید اسانس لیمو در استان ورود کنند.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان با دعوت از فعالان بخش خصوصی برای ورود به زنجیره تولید جلبک تاکید کرد: مقاومتی در حوزه خوراک دام شکل گرفته و اجازه اجرای طرح‌های جدید در این زنجیره را از بین برده است اما با این حال با توجه به ظرفیتی که استان هرمزگان در تولید جلبک دارد اصرار داریم این زنجیره در استان ایجاد شود و به عنوان خوراک دام مورد استفاده قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه جلبک برای استفاده در خوراک دام باید با ذرات وارداتی ترکیب شود و مبدأ واردات نیز بندرعباس است؛ از این رو نیز هرمزگان بهترین نقطه برای توسعه تولید جلبک است.

رئیس شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان با اشاره به مشکلات موجود در حوزه کشاورزی، تصریح کرد: با سازمان انرژی اتمی کارهای خیلی خوبی را معطوف به ساخت دستگاهی کردیم که حشرات مضر. و سوسک خنایی خرما را براساس اشعه گاما از بین می‌برد. دوستی یادآور شد: این دستگاه ساخته شده و در سفر رئیس‌جمهور به استان رونمایی خواهد شد.

وی تصریح کرد: باید فناوری‌های هسته‌ای در کشاورزی به خدمت گرفته شود و به سمت استفاده از روش‌های نوین برای توسعه کشاورزی برویم ضمن اینکه استان ظرفیت عظیمی در تولید میوه‌های گرمسیری دارد و با توجه به اینکه برخی میوه‌های گرمسیری مانند موز و خرمای مجول را در اقلیم‌های مشابه هرمزگان می‌توان کاشت باید بیشتر از این ظرفیت استفاده کرد.

دوستی نهال با کیفیت را جزو اولویت‌ها و ضرورت‌های توسعه کشاورزی استان معرفی کرد و گفت: در این حوزه آماده حمایت‌های ویژه هستیم و تسهیلات چهار درصدی و کمک‌های فنی و اعتباری را اختصاص خواهیم داد؛ ضمن اینکه آمادگی کامل داریم از راه‌اندازی کارخانه اسانس لیمو در استان با هدف پایان دادن به مشکلات باغداران لیموی استان نیز حمایت کنیم.

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در برنامه‌های توسعه‌ای استان، اظهار کرد: یکی از جدی‌ترین برنامه‌هایی که در دست اجرا داریم توسعه بندرلنگه بوده که مطالعات آن از یک سال پیش آغاز شده و برای اینکه بتوانیم تولید را نیز در این بندر رونق دهیم منطقه ویژه‌ای را نیز همجوار با بندرگاه جدید درنظر گرفته‌ایم.

دوستی وجود فرودگاه در شهر بندرلنگه را جزو مزیت‌های این منطقه دانست و افزود: شهرستان بندرلنگه نزدیک‌ترین نقطه به بازار بزرگ امارات متحده عربی است، از این رو مسیر دسترسی به این بندرگاه را با طرح توسعه محور بندرلنگه به پارسیان در دستورکار قرار خواهیم داد و با توجه به اینکه آزادراه فارس به اصفهان تکمیل شده، ما نیز با تکمیل محور فارس به هرمزگان نقش بندرلنگه را در صادرات افزایش دهیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به طرح توسعه جزیره هرمز نیز خاطرنشان کرد: در جزیره هرمز، به کمک مشاور کار خوبی در حال انجام است و از فعالان

صفحه
۳
شماره
۳۸۰۲
سال
بیست‌ونهم

اقتصادی استان به‌ویژه فعالان بخش گردشگری می‌خواهیم که در این طرح نیز مشارکت داشته باشند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان:

هرمزگان آماده همکاری برای توسعه مناسبات اقتصادی با قرقیزستان است

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان با اشاره به ظرفیت‌های استان و ابراز علاقه فعالان اقتصادی قرقیزستان برای توسعه مناسبات تجاری با ایران گفت: آمادگی هرگونه همکاری در حوزه‌های اقتصادی برای توسعه مناسبات تجاری با این کشور هستیم.

به گزارش ایسنا، عادل شهزاد در دیدار با «اییراف» رئیس اتحادیه صنعتگران و کارآفرینان قرقیزستان و عضو هیئت رئیسه شورای تجاری اتحادیه اقتصادی اوراسیا و هیئت اعزامی این کشور در بندرعباس افزود: سال گذشته نیز هیئتی از کشور قرقیزستان بازدیدی از استان هرمزگان داشتند و ظرفیت‌های تجاری و بندری استان معرفی شد که نیاز به پیگیری‌های بعدی از جانب طرف قرقیزستانی می‌باشد و استان هرمزگان نیز پایبند مفاد توافق‌نامه است.

وی ضمن اینکه بندر شهید رجایی، کوتاه‌ترین مسیر قرقیزستان برای دسترسی به آب‌های آزاد است، تاکید کرد: این بندر به عنوان بزرگترین بندر جمهوری اسلامی ایران با قرارگیری در کریدور شمال به جنوب بهترین فرصت برای کشور قرقیزستان است، ما نیز آمادگی همکاری همه‌جانبه در این خصوص و سایر حوزه‌های اقتصادی استان هرمزگان را داریم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: در سفر پیشین هیئتی از قرقیزستان به استان ایجاد محدوده پشتیبان برای کالای تجاری کشور قرقیزستان و کشورهای عضو اوراسیا مورد توافق قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: پیشنهاد می‌کنیم برای استفاده ظرفیت‌های بندری هرمزگان ۲ برنامه در بازه کوتاه مدت و بلندمدت تدوین شود.

شهزاد تاکید کرد: ظرفیت‌های اقتصادی استان هرمزگان تنها به بندر منحصر نشده بلکه سایر حوزه‌های معدنی، صنعتی، گردشگری و کشاورزی نیز از دیگر ظرفیت‌های منحصربه‌فرد اقتصادی استان به شمار می‌رود، ضمن این که خود را متعهد به حمایت قانونی از سرمایه‌گذاران خارجی می‌دانیم.

این مقام اقتصادی در هرمزگان یادآور شد: مراودات هیئت‌های تجاری و بازرگانی ۲ طرف می‌تواند همکاری‌های اقتصادی را گسترش داده و منافع طرفین را تأمین کند. شهزاد با تاکید بر ظرفیت‌های حمل و نقلی استان نیز گفت: استان هرمزگان به‌عنوان یک شاهراه ارتباطی از هر چهار سیستم حمل و نقل ریلی، زمینی، هوایی و دریایی برخوردار است و این فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذارن و تاجر خارجی است.

رئیس اتحادیه صنعتگران و کارآفرینان قرقیزستان و عضو هیئت رئیسه شورای تجاری اتحادیه اقتصادی اوراسیا نیز در این نشست با اشاره به اینکه به دنبال ایجاد بندر آزاد اوراسیا در بندرعباس هستیم، گفت: این امر موجب خواهد شد گردش کالا در این استان بسیار افزایش یابد و پیش‌بینی می‌کنیم حدود ۲۰ میلیون تن کالا از کشورهای اوراسیا به منطقه خلیج فارس و برعکس ترانزیت شود.

«اییراف» با اشاره به تعاملات فرهنگی و تجاری ۲ کشور در طول تاریخ بیان کرد: کشورهای حوزه اوراسیا علاقه‌مند هستند که از ظرفیت‌های جذاب بندری استان هرمزگان استفاده کنند.

استان خوزستان

مدیرکل بیمه سلامت استان خوزستان خبر داد؛ جذب نیروی انسانی به عنوان طرحی در بیمه سلامت خوزستان



مدیرکل بیمه سلامت خوزستان از جذب نیروی انسانی طرحی در رشته‌های متفاوت در این اداره‌کل خبر داد.

دکتر محمدرضا رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با موافقت وزارت بهداشت، بیمه سلامت خوزستان از فارغ‌التحصیلان رشته‌های مرتبط با وزارت بهداشت نیرو طرحی جذب می‌کند.

وی افزود: فارغ‌التحصیلان این رشته‌ها می‌توانند به سامانه طرح وزارت بهداشت به آدرس tarhplus.behdasht.gov.ir مراجعه و با انتخاب سازمان بیمه سلامت و سپس اداره‌کل بیمه سلامت استان تهران نسبت به ارائه درخواست خود اقدام کنند.

رضایی ادامه داد: بعد از انتخاب استان تهران، کارشناسان این



استان نسبت به معرفی متقاضیان به بیمه سلامت خوزستان اقدام می‌کنند.

وی افزود: فارغ‌التحصیلان رشته‌های اقتصاد بهداشت، انفورماتیک پزشکی، تکنولوژی پزشکی، فناوری اطلاعات سلامت، فیزیوتراپی، آموزش بهداشت، مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، آمار زیستی، بیناییسنجی، تکنولوژی پروتو درمانی، تکنولوژی پزشکی هسته‌ای، شنواییسنجی، کاردرمانی، گفتار درمانی، اپیدمیولوژی (ارشد)، بهداشت خانواده، بیوشیمی بالینی، روانشناسی بالینی، تکنولوژی گردش خون، تصویربرداری، بیولوژی، فیزیک پزشکی، مهندسی پزشکی بالینی، روانشناسی بیوالکترونیک و مهندسی پزشکی می‌توانند جذب بیمه سلامت خوزستان شوند و با توجه به نیاز استان خوزستان طرح آن‌ها قابل تمدید است.

مدیر شرکت توسعه کشت ذرت نمایندگی خوزستان:

واردات بی‌موقع ذرت دانه‌ای در خوزستان کشاورزان را متحمل ضرر کرده است

مدیر شرکت توسعه کشت ذرت نمایندگی خوزستان گفت: واردات بی‌موقع ذرت دانه‌ای هنگام برداشت محصول در استان، زیان بسیاری به کشاورزان ذرت کار تحمیل کرده است.

به گزارش مهر، محمد قاسمی نژاد بیان کرد: متأسفانه واردات بی‌رویه ذرت دانه‌ای بازار استان را اشباع کرده و تداوم این امر باعث می‌شود تولید داخلی به تدریج برچیده شود.

وی ضمن انتقاد از این موضوع گفت: با آغاز برداشت ذرت دانه‌ای در استان، ذرت وارداتی نیز از طریق بندر امام خمینی(ره) ترخیص و وارد بازار می‌شود این در حالی است که با وجود آب و خاک حاصلخیز، امکان تأمین حدود یک میلیون تن از نیاز ذرت با تولید داخلی وجود دارد.

قاسمی نژاد با بیان اینکه واردات محصول توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت انجام می‌شود اظهار کرد: می‌توان با همکاری سازمان جهاد کشاورزی این موضوع را مدیریت کرد تا هنگام برداشت محصول داخلی، ذرت وارداتی ترخیص نشود.

وی با اشاره به اینکه با واردات مخالفت نداریم تاکید کرد: انتظار می‌رود با جلوگیری از ترخیص ذرت وارداتی از بندر امام هنگام برداشت محصول استان در بازه زمانی (اواسط آذر تا دی‌ماه) بازار اشباع نشود و یا ترخیص به صورت مرحله‌ای انجام شده تا تولیدکنندگان داخلی متضرر نشوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون سلامت دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ آغاز واکسیناسیون رایگان بیش از ۳۳ هزار دام سنگین و بیماری

بویراحمد علیه بیماری لمپی اسکین



معاون سلامت دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد از آغاز واکسیناسیون رایگان بیش از ۳۳ هزار دام سنگین این استان علیه بیماری لمپی اسکین خبر داد.

به گزارش ایسنا،محسن صادقی در جمع خبرنگاران گفت: واکسیناسیون دام‌های سنگین استان علیه بیماری لمپی اسکین با هدف پیشگیری و کنترل این بیماری از اول آذرماه سال جاری آغاز و به مدت ۶۰ روز ادامه خواهد داشت.

وی افزود: پیش‌بینی می‌شود در این واکسیناسیون سراسری ۳۳ هزار و ۵۷۱ رأس دام سنگین بر علیه بیماری لمپی اسکین واکسینه شوند.

معاون سلامت دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در این طرح ملی که بصورت کاملاً رایگان صورت می‌گیرد تعداد ۲۶ آکیپ واکسیناسیون بخش دولتی و خصوصی دامپزشکی مشارکت خواهند داشت.

صادقی تصریح کرد: لمپی اسکین از جمله بیماری‌های ویروسی در دام سنگین (گاو و گوساله) است که با تشکیل ندول های جلدی در سطح بدن دام مشخص می‌شود و می‌تواند خسارات اقتصادی فراوانی به صنعت دامداری وارد کند.

وی ادامه داد: انتقال بیماری لمپی اسکین بیشتر از طریق حشرات ناقل رخ می‌دهد و با توجه به بروز این بیماری در فصول بهار و تابستان که فصل فعالیت حشرات و بندپایان است، واکسیناسیون قبل از شروع فصول مذکور ضروری می‌باشد.معاون سلامت دامپزشکی استان کهگیلویه

و بویراحمد تاکید کرد: واکسیناسیون به موقع، انجام ضدعفونی، سم پاشی و به صورت مرتب و جلوگیری از تردد افراد متفرقه و وسایل نقلیه به دامداری از جمله مهم‌ترین راه‌های پیشگیری از بیماری لمپی اسکین است.